Rua Antônio da Silva Durval, Centro – Cortês / PE – CEP: 55.525-000 – Fone/Fax: (81) 3687-1649 CNPJ: 10.273.548/0001-69
“Visite nosso site: www.cortespe.com.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA Nº 007/2019

 A Secretária Municipal de Saúde, Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Cortês, no

uso de suas atribuições legais

Resolve:

 Art. 1º Dispensar a(s) pessoa(s) abaixo da atribuição de “Gerenciador de Sistema” da

unidade jurisdicionada Fundo Municipal de Saúde de Cortês, na operação do(s) seguinte(s)

sistema(s): SAGRES - Módulo Licitações e Contratos (LICON):

José Urbano Dias Júnior

CPF nº: 082.222.974-90

Art. 2º Designar a(s) pessoa(s) abaixo qualificada(s) como “Gerenciador de Sistema” da

unidade jurisdicionada Fundo Municipal de Saúde de Cortês, na operação do(s) seguinte(s)

sistema(s): SAGRES - Módulo Licitações e Contratos (LICON):

Virginia Laryssa Almeida De Melo

Cargo: Chefe do Setor de Saúde Bucal

CPF nº: 121.560.394-02

E-mail: mellovirginia7@gmail.com

Tipo de vínculo: Cargo em Comissão

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cortês 26 de novembro de 2019.

Maria Conceição da Silva

Secretária Municipal de Saúde

http://sistemas.tce.pe.gov.br/sagresWeb/
http://sistemas.tce.pe.gov.br/sagresWeb/

		2019-11-26T15:10:19-0300
	JOSE REGINALDO MORAIS DOS SANTOS:03743152487